Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CR3100SB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CR3100SB Details PDF
CR3100SB
Hersteller-Teilenummer: CR3100SB
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: THYRISTOR 275V 100A DO-214
Datenblätter: CR3100SB.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 20770 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CR3100SB
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung THYRISTOR 275V 100A DO-214
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Thyristoren
Teilstatus 20770 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Surface Mount
Kapazität 30pF
Verpackung / Gehäuse DO-214AA, SMB
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 75A
Spannung - Kipp 350V
Spannung - Aus-Zustand 275V
Strom - Spitzenimpuls (8 / 20µs) 100A
Strom - Haltestrom (Ih) 150mA
Anzahl der Elemente 1
Spannung - EIN-Zustand 5V
Verpackung Tape & Reel (TR)
CR30U-060
Central Semiconductor
DIODE GEN PURP 30A 60V DO-
4
CR30U-020
Central Semiconductor
DIODE GEN PURP 30A 20V DO-
4
CR3100SC
Hamlin / Littelfuse
THYRISTOR 275V 250A DO-214
CR3095-000
Agastat Relays / TE Connectivity
HOOK-UP STRND 28AWG 600V
WHITE
CR3111-3000
CR Magnetics, Inc.
CURR SENSE XFMR 400A WIRE
LEAD
CR3110-3000-72
CR Magnetics, Inc.
TRANSFORMER CURRENT
SPLIT CORE
CR3100SA
Hamlin / Littelfuse
THYRISTOR 275V 37A DO-214
SMD
CR3125-000
Agastat Relays / TE Connectivity
55PC CABLE
08051A270JAT2A ACM4532-701-3P-T001 AD7390AR BU4230F-GTR C0603X5R1A473M030BC
CC1206MKX5R5BB106 CL21C060CBANNNC CPDU5V0U CR300FX-50 CR32-000-ZL
CR32-100KC CR32-15R0-FL CR32-330KC CR32-391KC CR32-R025-FL
CR3500SC CR3500SC-N CR3AS-12-A1 CR3AS-12C CR3AS-12C-T13
CR3AS-8B CR3AS-8UE-A2 CR3PM-12-AN CSNS300M-500 D1709N24T
D178S1000T FAN6555M G4F-1123T HD6417020SVX12I IP-JN3-EW
IR2110SPBF IRGIB7B60KDPBF IRKD270-16 LA5311M-TP-T1 LD02YC182KAB2A
MAX483CSA-TG068 MAX868EUB MC7805ACD2TG PVD1352NPBF SI4463CDY-T1-GE3
SI7114DN-T1-E3-S SKM400GA174D SP708EN-L/TR ST203C08CFF SZ2841T3
TB322513U330CF32U642 TB6674FG TS482IST TS7812CI W25X40BVSSIG